. .
22/11/2024
DATASHEET ODI.2303.18
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
ODI.2303.18
Hoogwaardig LED cleanroom inlegarmatuur.
Ziekenhuizen (operatiekamers, intensive care, ambulances,
operatiekamers, enz.), laboratoria, micro-elektronicaproductie,
voedingsindustrie (volgens ISO 14644-1).
Basis van gelakt plaatstaal.
Afscherming opaal plexiglas.
Geintegreerde Adels connector voor snelle installatie zonder het
armatuur te openen.
IP66 (IP50 van boven).
Garantie 5 jaar.
Product naam ODI.2
Kleur Wit RAL9016
Dimbaar DALI
Vermogen 27W
Lumen 3650 lm
Lm/W 135
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >80
Klasse Klasse I
IK IK03
IP IP66
Levensduur LED 70.000 uur (L80/B10)
Omgevingstemperatuur tot 60°C
Lengte 1195 mm
Breedte 295 mm
Hoogte 79 mm
Nood Optie
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw